
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
квітня 2024 року м. Кривий Ріг №

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня
2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалізації державної
політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки» зі
змінами

З метою внесення змін та доповнень до переліку заходів у галузі культури
та мистецтва відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в
Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень Державною
казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року
№ 590 зі змінами, розпорядженням голови Саксаганської районної у місті ради
від 29 березня 2024 року № 96-р «Про внесення змін до розпорядження голови
районної у місті ради від 15 вересня 2023 року № 185-р «Про оголошення
конкурсу на кращий ескізний проєкт меморіального комплексу на честь пам’яті
загиблих саксаганців за незалежність України», рішенням Криворізької міської
ради від 31 березня 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня
2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалізації державної політики
розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки» зі змінами,
такі зміни: у Паспорті:

1.1 пункт 1.5. викласти у новій редакції :
«1.5. Відповідальні за виконання: відділи виконкому районної у місті ради:
культури, організаційний, фінансовий, бухгалтерського обліку.»;

1.2 пункт 1.8. викласти у новій редакції:
«1.8. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:

Орієнтовні обсяги фінансування, усього,
гривень

За роками виконання
2023 2024 2025

1 2 3 4 5
Державний бюджет - - - -
Обласний бюджет - - - -
Міський бюджет - - - -
Бюджет району *** *** *** ***
Усього *** *** *** *** »;



2

1.3 пункт 1.10. викласти у новій редакції:
1.10. Координація та контроль: координацію роботи щодо реалізації основних
заходів Програми здійснює відділ культури виконкому Саксаганської районної
у місті ради; координацію роботи щодо організації виплати грошової винаго-
роди переможцю конкурсу на кращий ескізний проєкт меморіального комплек-
су на честь пам’яті загиблих саксаганців за незалежність України здійснює
організаційний відділ виконкому Саксаганської районної у місті ради.

Контроль за виконанням Програми здійснює заступник голови Саксаган-
ської районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Відділ культури забезпечує внесення змін і доповнень до Програми у разі
необхідності включення додаткових завдань (заходів), уточнення показників,
обсягів та джерел фінансування в порядку, передбаченому законодавством.

Головний розпорядник коштів несе відповідальність за своєчасне подання
пропозицій по внесенню змін до Програми, у разі необхідності збільшення
орієнтовного обсягу фінансування та інших необхідних змін.

1.4 пункт 8.1. викласти у новій редакції:
8.1. Координацію роботи щодо реалізації основних заходів Програми здійснює
відділ культури виконкому Саксаганської районної у місті ради; координацію
роботи щодо організації виплати грошової винагороди переможцю конкурсу на
кращий ескізний проєкт меморіального комплексу на честь пам’яті загиблих
саксаганців за незалежність України здійснює організаційний відділ виконкому
Саксаганської районної у місті ради.

1.5 додаток до Програми реалізації державної політики розвитку
культури у Саксаганському районі на 2023-2025 роки (пункт 6.5 розділ VІ)
викласти у новій редакції (додаток).

2. Внести питання «Про погодження внесення змін до рішення районної
у місті ради від 14 грудня 2022 року № 196 «Про затвердження Програми реалі-
зації державної політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-
2025 роки» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на від-
діл культури, контроль – на заступника голови районної у місті ради відповідно
до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


